

## Rechnung

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | Lieferungsnr. DI231201308 vom 18.12.2023:<br>Externe Belegnr. W2143242:   |       |         |             |        |
| 1    | 10650 |                 | <b>ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN<br>Versandgewicht: 0,68 kg  | 4     | Stück   | 8,08        | 32,32  |
| 2    | 80531 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 966 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,74 kg      | 2     | Stück   | 7,90        | 15,80  |
| 3    | 90079 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 770/SL 980 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC<br>Versandgewicht: 0,73 kg      | 2     | Stück   | 7,90        | 15,80  |
| 4    | 90365 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT<br>Versandgewicht: 0,69 kg       | 2     | Stück   | 9,41        | 18,82  |
| 5    | 90369 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1130/SL 1320 mm</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT<br>Versandgewicht: 0,99 kg     | 2     | Stück   | 9,38        | 18,76  |
| 6    | 40109 |                 | <b>BÜNTE Klemmhalterbefestigung (Paar), f. Deichsel</b><br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE<br>Versandgewicht: 1,42 kg | 2     | Stück   | 6,65        | 13,30  |

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201184

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 7    | 428110 |                 | KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>klappbar<br>customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN<br>Versandgewicht: 11,00 kg | 1     | Stück   | 48,50                               | 48,50         |
| 8    | 66     |                 | DEU Paket DPD Express bis 32 kg   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 | <b>Summe Lieferung DI231201308</b>  |       |         |                                     | <b>163,30</b> |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>163,30</b> |
|      |        |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 31,03         |
|      |        |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>194,33</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 16,238**Lief. an Adresse:**Anhänger-Center Pirna  
Gebrüder-Lein-Straße 4  
01796 Pirna  
Deutschland